
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.07.2020 № B-1748

О результатах Международного конкурса детского творчества "Царство ягод"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Царство ягод"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Сочный виноград 1 место ДП-1748-

101263

2 Кликина 
Ангелина

Удалова 
Елена 
Михайловна

Клубничка 1 место ДП-1748-
101321

3 Петрунина 
Алёна

Костина 
Галина 
Васильевна

"Ягодка моя..." 1 место ДП-1748-
101619

4 Охлаповская 
Екатерина

Светлана 
Владимировна 
Бойченко

"Мой урожай фруктов" 1 место ДП-1748-
101879

5 Бондаренко 
София

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Земляничная поляна. 1 место ДП-1748-
101883

6 Тагирова 
Амина

Солтаханова 
Луиза Саид-
Ахмедовна

Щедрость Лета 1 место ДП-1748-
101998

7 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Сладкая клубничка 1 место ДП-1748-
102061

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


